Valor do Contrato R$ 608.474,18(Seiscentos e oito mil quatrocentos
setenta e quatro reais e dezoito centavos). Valor da Supressão R$
16.481,13 (Dezesseis mil quatrocentos oitentas e um reais e treze
centavos) Valor do Contrato corrigido R$591.993,05 (Quinhentos no-
venta e um mil novecentos noventa e três reais e Centavos). Data de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO No- 94/2015

TOMADA DE PREÇO N°002/2015 PROCESSO Nº122/2015
Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma e re-
cuperação do Estádio Antônio Pena no município de SÃO SEBAS-
TIÃO DO PASSÉ- BA. CONTRATADO: LN CONSTRUTORA LT-
DA VALOR GLOBAL: R$822.550,92 (Oitocentos e vinte e dois mil,
quinhentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos), PERÍODO:
06 Meses. ÓRGÃO: 11.11 - Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.
PROJETO/ATIVIDADE: 27.812.0013.1057 - Requalificação do es-
tádio municipal. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.51 - Obras e
instalações. FONTE: 00.

[...]

Contrato Nº 490/2015. PA Nº 0444/15. Pregão Presencial Nº
018/2015. Fornecimento de material Fisioterapêutico destinado ao
Núcleo de Apoio à Saúde da Família - NASF, sob responsabilidade
da Secretaria Municipal de Saúde. Valor global do contrato: R$
29.607,40 (vinte e nove mil, seiscentos e sete e quarenta centavos).
Data da Assinatura do Contrato: 10/04/2015. Contratante: Fundo Mu-
nicipal De Saúde. Contratada: L. Passos Comércio E Serviços LTDA.
Contratada: CNPJ 13.320.594/0001-60. Fundamento Legal: Leis Fe-
derais Nº 00.239.902/0001-85. Assinam Ana Laura Curci Felix Mar-

[...]

licenciamento de uso exclusivo de software, completos ao Setor Pú-
blico, para o gerenciamento, de forma integrada e compilada em
solução das demandas do município de Senhor do Bonfim - BA.
Vigência do contrato: ( 12) doze meses. Valor global estimado do
contrato: 147.600,00 (cento e quarenta e sete mil e seiscentos reais.).
Data da Assinatura do Contrato: 29/04/2015. Contratante: unicípio de
Senhor do Bonfim. Contratada: St Consultoria LTDA. CNPJ
04.706.403/0001-01. Fundamento Legal: Leis Federais Nº 10.520/02
e 8.666/93. Assinam Edivaldo Martins Correia, pela Contratante ST